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Warszawa, 14 grudnia 2015 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

KAMIKA Instruments s.c.  

Kamińska Dorota, Kamiński Stanisław 

ul. Strawczyńska 16 

01-473 Warszawa 

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 5/mini/2015 na zakup mikroskopu 

prowadzonego zgodnie z obowiązującą zasadą konkurencyjności przez Zamawiającego. 

W związku z otrzymanymi pytaniami do Zapytania ofertowego, odpowiadam i wyjaśniam: 

Pytanie nr 1: Czy dopuszcza się mikroskop posiadający równoważne do wymaganego źródło 

światła LED ? 

Odpowiedź nr 1: Tak, Dopuszcza się mikroskop posiadający równoważne, pod względem mocy i 

temperatury barwowej, źródło światła.  

Pytanie nr 2: Czy dopuszcza się okulary o polu widzenia 22 mm ? 

Odpowiedź nr 2: Nie dopuszcza się niższych wartości pola widzenia okularów. Pole widzenia 

mikroskopu jest kluczowym dla Zamawiającego parametrem technicznym urządzenia. 

Pytanie nr 3: Czy zamiast rewolwerowego uchwytu adapterów kamery dopuszcza się adapter 

kamery o powiększeniu 0,5x z dodatkowym zmieniaczem powiększeń o powiększeniach 1x, 

1,25x, 1,5x, 2x ? Pozwoli to na uzyskanie wymaganych powiększeń kamery i dwóch dodatkowych. 

Odpowiedź nr 3: Nie dopuszcza się rozwiązania z jednym adapterem kamery. Zmieniacz 

powiększeń usytuowany pod tubusem nie jest równoważny w stosunku do rozwiązania, 

wymaganego przez Zamawiającego.  
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Pytanie nr 4: Czy dopuszcza się w kamerze równoważny interfejs FireWire 1394B? 

Odpowiedź nr 4:  Nie dopuszcza się kamery z interfejsem FireWire, ze względu na brak 

kompatybilności z posiadanym przez Zamawiającego zestawem sterującym. 

Termin składania ofert oraz pozostałe warunki określone w zapytaniu ofertowym pozostają bez 

zmian.  

 

Dorota Kamińska  


